
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RB 010 White
Radiobudík
Product code: 150230444958
EAN: 8592131175693









Bílý LED displej s možností ztlumení jasu
Funkce 2 budíků
PLL FM rádio s digitálním laděním
10 předvoleb pro FM stanice

I ranní vstávání jde s úsměvem. Stačí si
buzení zpříjemnit poslechem oblíbené
rádiové stanice. Na každý den si můžete z
deseti uložených oblíbených rádiových
stanic zvolit Vaši nejoblíbenější. Pokud
patříte mezi klasiky, můžete jako zvuk
budíku zvolit i klasický bzučák. O
aktuálním čase vás bude tento radiobudík
informovat prostřednictvím přehledného
LED displeje, který se může pochlubit i

praktickou funkcí stmívání pro optimální
nastavení intenzity jasu. Díky ní Vás v noci
nebude rušit žádné nepříjemné světlo.
Radiobudík ECG RB 010 disponuje funkcí
duálního alarmu, souběžně si tak budete
moci nastavit dva různé časy buzení.
Pokud rádi usínáte s hudbou, jistě oceníte
i režim Sleep, který Vám umožní
nastavení doby, po které se zapnuté rádio
automaticky vypne. 

 PLL FM tuner s digitálním laděním

 10 předvoleb pro FM

 Digitální hodiny / budík

 Buzení rádiem / budíkem

 Funkce odloženého buzení

 Časovač vypnutí

 Napájení: 230 V / baterie

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Tuner

Typ tuneru digitální

FM/AM/LW FM

Rozsah frekvencí 87,5–108 MHZ

Konektory

AUX - IN ne

USB ne

SD slot ne

Sluchátkový výstup ne

Displej

Typ LED

Funkce

Budík ano

Funkce sleep ano

Funkce snooze ano

Formát zobrazení
času 24 h

Stupně podsvícení 2

Projektor ne

Napájení

Síťové AC 230 V ~ 50 HZ

Bateriové 2XAAA

Technické parametry

Příkon (W) 5

Příkon ve vypnutém
stavu (W) <0,5

Obecné

Barevné provedení bílé

125

65

50

0.1

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

135

80

80

0.2

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

